A Secretaria Municipal de Saúde faz saber que, com o fim de atender necessidade

temporária de excepcional interesse público, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N.º

001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1º. - Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de  sua INSCRIÇÃO.

Franco da Rocha - SP, 17 de janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA –

ESTADO DE SÃO PAULO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – Edital Nº 001/2024

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=531
http://www.consulpam.com.br/